РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ГОРНОКЛЮЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
кп. Горные Ключи
«31» июля 2020  года     	                                                          № 515

О внесении изменений в решение муниципального комитета Горноключевского городского поселения от 10.06.2020 г. № 507 «Об утверждении Порядка принятия решения о применении мер ответственности  к главе Горноключевского городского поселения, депутату муниципального комитета Горноключевского городского поселения, представившим недостоверные или неполные сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, если искажение этих сведений является несущественным»

Принято решением Муниципального комитета Горноключевского городского поселения № 514 от  31.07.2020 года

Рассмотрев экспертное заключение министерства государственно-правового управления Приморского края № 180-эз № 30.06.2020 г., в соответствии с частью 7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Законом Приморского края от 25.05.2017 № 122-КЗ «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение должности главы местной администрации по контракту, муниципальной должности, лицами, замещающими указанные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, проверки достоверности и полноты указанных сведений», руководствуясь Уставом Горноключевского городского поселения, Муниципальный комитет Горноключевского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение муниципального комитета Горноключевского городского поселения от 10.06.2020 г. № 507 «Об утверждении Порядка принятия решения о применении мер ответственности  к главе Горноключевского городского поселения, депутату муниципального комитета Горноключевского городского поселения, представившим недостоверные или неполные сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, если искажение этих сведений является несущественным» (далее-Порядка):
1.1 в пункте 17 Порядка слово «рабочих» исключить.

2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Опубликовать данное решение на официальном сайте администрации Горноключевского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Горноключевского
[bookmark: _GoBack]городского поселения                                                                  Ф.И. Сальников